CỘNG HÒA XÃ HỘI C HỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ẤN PHẨM MƯỢN QUÁ HẠN THÁNG 6/2017
LỚP ĐHCQK9, CĐK16

Kính gửi: - Giáo viên chủ nhiệm khối ĐHCQ khóa 9 và Cao đẳng khóa 16
	Số ĐKCB
	Nhan đề
	Số thẻ
	Tên bạn đọc
	Ngày mượn
	Ngày hết hạn
	LỚP

	M.0003191
	Giáo trình những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác - lê nin
	1451010014
	Nghiêm Xuân Cảnh
	06/06/2017
	07/06/2017
	CĐ16A

	M.0020089
	Giáo trình đường lối Cách mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam
	1451010163
	Nguyễn Thị   Trang
	15/11/2016
	30/12/2016
	CĐ16C

	M.0003258
	Giáo trình những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác - lê nin
	1352010128
	Phạm Thị Thu Hoài
	24/05/2017
	23/06/2017
	ĐHCQ9F

	M.0000821
	Bệnh học ngoại tập 2
	1352010061
	Vàng A Dơ
	31/05/2017
	07/06/2017
	ĐHCQ9I

	PHỤ TRÁCH KHO MƯỢN

Hà Thị Phương Loan
	TRƯỞNG THƯ VIỆN

Cù Thị Thu Hà